
1／1 

 

平成28年８月19日 

 

投資家の皆さまへ 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 

 

 

 

損保ジャパン－ＤＢＬＣＩ コモディティ ６ 

購入申込受付の再開のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「損保ジャパン－ＤＢＬＣＩ コモディティ ６」（以下、「当ファンド」と

いいます。）につきましては、平成28年２月23日以降、購入申込みの受付を停止しておりました

が、平成28年８月24日より購入申込の受付を再開いたしますので、お知らせ申し上げます。 

 

 

当ファンドは、商品市況の大幅な低下等を受けた結果、基準価額の変動がインデックスの変動に

対して拡大し、また、管理コスト率も増加していたことから、購入申込の受付を一時的に停止し、

主要投資対象を変更する旨の信託約款の変更手続きを行いました。 

この度、信託約款の変更が決定しましたので、購入申込の受付を再開することといたしました。 

なお、ファンド名についても「損保ジャパン・コモディティ ファンド」に変更となります。 

 

受付再開および時期につきましては、販売会社により異なる場合がございます。詳細は、販売会

社までお問合せください。 

 

日頃のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 クライアントサービス第二部 

     電話番号 03-5290-3519 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時） 

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日 


